
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

64097703146

จ้างเหมาปรับปรุงห้องที่ปรึกษาของกรมทรัพยากรน้ำ ชั้น ๙ กรมทรัพยากรน้ำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

326,100.00 บาท

326,093.20 บาท

010554902462
3

บริษัท สยาม ทีซี เทคโนโลยี
จำกัด

326,093.20
จ้างเหมาปรับปรุงห้องที่ปรึกษาของกรมทรัพยากรน้ำ
ชั้น ๙ กรมทรัพยากรน้ำ

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055490

24623
บริษัท สยาม ทีซี
เทคโนโลยี จำกัด

64091459
6803

85/2564
27/09/2

564
326,093.2

0
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


